АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09.2022 № 938
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
Порядок оценки налоговых
расходов Маловишерского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок оценки налоговых расходов

Маловишерского городского поселения, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 12.11.2020 № 1146 (далее Порядок):

1.1. Исключить абзац второй пункта 4;

1.2. Заменить в пунктах 5.1, 5.2, 5.4, 5.5 слова «УФНС по Новгородской

области» словами «УФНС России по Новгородской области»;

1.3. Заменить в пункте 5.4 цифры «10» на «16»;

1.4. Дополнить пунктом 5.11 следующего содержания:

«5.11. В случае наличия уточненных данных за год, предшествующий

отчетному, с учетом информации по последним налоговым декларациям по

стимулирующим налоговым расходам Маловишерского городского поселения

УФНС России по Новгородской области направляет в комитет финансов

уточненную информацию.»;

1.5. Заменить в приложении к Порядку в графе 3 строках 16,18,19,20

слова «УФНС по Новгородской области» словами «УФНС России по

Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в бюллетене "Возрождение".

Глава администрации Н.А.Маслов